-

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 2.271/2024 - DICOF
CCL

João Pessoa, 18 de abril de 2024.

A Excelentíssimo (a) Senhor (a)
JOÃO!AZEVEDO LlNS FILHO
Governador do Estado
Av.Epitácio Pessoa,3.883-Miramar
58.03~000- João Pessoa/PS.

t

Senhor(a) Governador (a),

- . 4 - Participo' 8- Vossa Excelência- que 'esta Casa - aprovou o
Requerimento nO11.611/2024, de autoria do (a) Deputado (a) JÚNIOR ARAUJO,
apelando para que sejam adotadas providências, para instalação de
dessal~nizadorescom energia solar fotovoltaica, nas comunidades da zona rural do
municipio de Santa Helena.

Requerimento em anexo,

PCssembléiaLegislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
; CEP 58013-900 - rer (83) 3214-4500